ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ»

ПРИКАЗ

«_^J » I X A J S ^ 5 V 2016 года

О расписании работы

приемной и апелляционной комиссий
ГБУ КК «ЦСП по настольному теннису»

В соответствии с приказом ГБУ КК «ЦСП по настольному теннису» от 22
декабря 2014 года № 35 «Об утверждении Правил приема лиц в ГБУ КК «ЦСП по
настольному теннису» приказываю:

1. Утвердить расписание работы приемной комиссии ГБУ КК «ЦСП по
настольному теннису» (приложение № 1 -прилагается).

2. Утвердить расписание работы апелляционной комиссии ГБУ КК «ЦСП
по настольному теннису» (приложение № 2-прилагается).

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор ^fZ^Z^U Э.Р. Попов

J V » ^

Приложение №1
к приказу ГБУ КК «ЦСП по настольному
теннису» от ЗДЛЛ&Г 2016 г. № Ъ\Ъ

Расписание
работы приемной комиссии ГБУ КК «ЦСП по настольному теннису»

Г\

№
п/п

1

Дата работы
приемной комиссии

с 29 июля по
29 августа 2016 г.

Место работы
приемной комиссии

ГБУ КК «ЦСП по
настольному теннису»

г. Краснодар, ул.
Орджоникидзе 29/1,

3 этаж, комната № 303

Время работы
приемной
комиссии

Контактный
телефон

Ежедневно в
рабочие дни с
14.00 до 18.00

час.

262-57-95
262-58-46

Директор Э.Р. Попов

Г\

Приложение № 2

к приказу ГБУ КК «ЦСП по настольному
теннису» от 1^.е>>АЬ( 2016 г. № 2о_П

Расписание
работы апелляционной комиссии ГБУ КК «ЦСП по настольному теннису»

№
п/п

1

Дата работы
апелляционной

комиссии

31 августа 2016 г.

Место работы
апелляционной

комиссии

ГБУ КК «ЦСП по
настольному теннису»

г. Краснодар, ул.
Орджоникидзе 29/1,

3 этаж, комната № 303

Время работы
приемной
комиссии

с 9.00 до 18.00
час.

Контактный
телефон

262-57-95
262-58-46

Директор Э.Р. Попов

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ»

ПРИКАЗ

«2-5 » IAA%Q\ 2016 года № ^ Щ

О сроках приема документов, зачисления лиц
и количестве мест

В соответствии с приказом ГБУ КК «ЦСП по настольному теннису» от 22
декабря 2014 года № 35 «Об утверждении Правил приема лиц в ГБУ КК «ЦСП по
настольному теннису» и в связи с отчислением спортсменов с этапов подготовки
(приказ ГБУ КК «ЦСП по настольному теннису» от 29.07.16 г. № 20)
провести прием лиц на этапы подготовки приказываю:

1. Утвердить сроки приема документов, сдачи контрольных нормативов,
сроки зачисления и количество (приложение № 1-прилагается).

2.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор ^ S f e z ^ / ^ n Э.Р. Попов

^

Приложение №1

к приказ)̂  ГБУ КК «ЦСП по настольному
теннису» от

Сроки приема, сдачи контрольных нормативов, зачисления и количество
бюджетных мест 2016 г

Прием документов

начало

29.07.16

окончание

29.08.16

Сдача контрольных
нормативов для
зачисления

начало

30.08.16

окончание

30.08.16

Сроки
зачисления

31.08.16

Количество
мест для
зачисления

13
в т. числе:
12 -НП-1
1 - Т-1

Директор Э.Р. Попов

^

/ • > .

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ»

ПРИЕМНАЯ КОМИССИЯ

Сводный протокол №
приемной комиссии от 2э Q августа 2016 г.

, -U 1. Утвердить протоколы № 'j от 30 августа 2016 года сдачи
нормативов по ОФП, СФП и техническому мастерству и рекомендовать к
зачислению в ГБУ КК «ЦСП по настольному теннису» на этапы
спортивной подготовки следующих лиц:

№
п/п

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

Ф.И.

Шевелев Семен
Мудрый Ярослав
Волошко Данил
Дегтярев Семен
Толстых Андрей
Хачатрян Сергей
Мяус Ева
Миненко Дарья
Косач Александра
Первун Вероника
Овсянникова Анастасия
Мамаева Анфиса
Ширшов Андрей

год
рождения

2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2005

Этап
подгот

овки

НП-1
НП-1
НП-1
НП-1
НП-1
НП-1
НП-1
НП-1
НП-1
НП-1
НП-1
НП-1
Т-1

Баллы по
ОФП
СФП

24
24
18
21
19
23
19
20
21
24
25
22
21

Баллы
по

техничес
кому

мастерст
ву

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

31

Итого
баллов

24
24
18
21
19
23
19
20
21
24
25
22
52

Председатель комисси

Члены комиссии

Ю.П. Зрилов

В.Ю. Василевский

С.А. Рыбальченко

30 августа 2016 г
г.Краснодар